MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA
Alameda Santiago do Chile, 195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: proex@iffar.edu.br

EDITAL Nº 293/2020 – RESULTADO PRELIMINAR

Referente ao EDITAL Nº 211/2020, DE 03 DE JULHO DE 2020

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO NA ECONOMIA 4.0

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado preliminar das propostas para apoio à Iniciação

Tecnológica com foco na Economia 4.0, referente ao Edital Nº 211/2020, de

03 de julho de 2020.

1. Divulgação preliminar das propostas selecionadas para apoio à Iniciação
Tecnológica com foco na Economia 4.0, referente ao Edital Nº 211/2020.

Classificação Campus Coordenador

1º São Vicente do Sul Henrique Tamiosso Machado

Santa Maria/RS, 27 de agosto de 2020.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

mailto:proex@iffar.edu.br